
CD640

www.philips.com/support

HR Digitalni bežični telefon

Upozorenje
Koristite samo punjive baterije. 
Punite telefon 24 sata prije 
korištenja.

!

CD640_IFU_HR.book  Page 1  Monday, April 16, 2007  2:20 PM



CD640_IFU_HR.book  Page 2  Monday, April 16, 2007  2:20 PM



CD640_IFU_HR.book  Page 1  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Sadržaj
1 Važno  3
1.1 Zahtjevi za napajanje 3
1.2 Sukladnost 3
1.3 Recikliranje i odlaganje 3
1.4 Usklađenost sa standardom GAP 4
1.5 Električna, magnetska i 

elektromagnetska polja („EMF“) 4

2 Vaš telefon  5
2.1 Što je u kutiji 5
2.2 Pregled vašeg telefona 6
2.2.1 Telefon 6

2.2.2 Ikone na zaslonu telefona 8

2.2.3 Bazna stanica 8

3 Početak rada  9
3.1 Spojite baznu stanicu 9
3.2 Umetnite punjive baterije 9
3.3 Postavite telefon u postolje za punjenje 9
3.4 Konfigurirajte svoj telefon 10
3.5 Kako isključiti i uključiti telefon 10

4 Upotreba telefona  11
4.1 Telefonirajte 11
4.1.1 Predbiranje 11

4.1.2 Direktno biranje 11

4.1.3 Poziv iz zapisa poziva 11

4.1.4 Poziv iz imenika 11

4.1.5 Poziv iz popisa ponovnog pozivanja 11

4.1.6 Mjerač poziva 11

4.2 Javljanje na poziv 11
4.3 Odgovorite na poziv u handsfree 

modu 12
4.4 Završavanje poziva 12
4.5 Ponovni poziv 12
4.5.1 Kako uputiti drugi poziv 12

4.5.2 Kako odgovoriti na drugi poziv 12

4.6 Kako koristiti intercom 12

4.6.1 Kako uputiti unutarnji poziv 12

4.6.2 Kako prenijeti vanjski poziv na drugi 
telefon 12

4.6.3 Kako uspostaviti trostrani konferencijski 
poziv 13

4.6.4 Identifikacija pozivatelja (CLI) 13

4.6.5 Poziv na čekanju 13

4.7 Kako pronaći telefon 13

5 Opširnija upotreba telefona  14
5.1 Poziv u tijeku 14
5.1.1 Isključen/uključen mikrofon 14

5.1.2 Kako podesiti glasnoću slušalice 14

5.1.3 Kako uključiti zvučnik 14

5.2 SMS 14
5.2.1 Kako pisati i poslati novi SMS 14

5.2.2 Ulazna mapa 15

5.2.3 Mapa skica 16

5.2.4 SMS postavke 16

5.3 Imenik 17
5.3.1 Kako pohraniti broj u imenik 17

5.3.2 Kako pristupiti imeniku 18

5.3.3 Kako urediti unos u imeniku 18

5.3.4 Kako izbrisati unos u imeniku 18

5.3.5 Kako izbrisati sve unose u imeniku 18

5.3.6 Kako pohraniti memoriju direktnog 
pristupa 18

5.3.7 Kako napraviti transfer imenika 19

5.4 Zapis poziva 19
5.4.1 Kako pristupiti zapisu poziva 19

5.4.2 Kako spremiti unos zapisa poziva u 
imenik 19

5.4.3 Kako izbrisati unos zapisa poziva 19

5.4.4 Kako izbrisati cjelokupni zapis poziva 19

5.5 Lista brojeva za ponovno pozivanje 20
5.5.1 Kako spremiti u imenik unos liste za 

ponovno pozivanje 20

5.5.2 Kako spremiti unos liste za ponovno 
pozivanje u imenik 20
1Sadržaj



CD640_IFU_HR.book  Page 2  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
5.5.3 Kako izbrisati broj s liste za ponovno 
pozivanje 20

5.5.4 Kako izbrisati cjelokupnu listu brojeva 
za ponovno pozivanje 20

5.6 Sat & alarm 20
5.6.1 Kako postaviti vrijeme 20

5.6.2 Kako postaviti alarm 20

5.6.3 Kako postaviti ton alarma 21

5.6.4 Kako postaviti format datuma i 
vremena 21

5.7 Osobne postavke 21
5.7.1 Ton telefona 21

5.7.2 Kako postaviti pozadinu za prikaz u 
načinu pripravnosti 22

5.7.3 Kako prilagoditi razinu kontrasta 22

5.7.4 Kako postaviti shemu boja telefona 23

5.7.5 Kako preimenovati telefon 23

5.7.6 Kako postaviti auto javljanje 23

5.7.7 Kako postaviti auto prekid 23

5.7.8 Kako podesiti jezik izbornika 23

5.7.9 Kako uključiti/isključiti zvučni nadzor 23

5.7.10 Kako uključiti/isključiti svjetlo tipkovnice 24

5.8 Napredne postavke 24
5.8.1 Kako odabrati vrijeme poziva 24

5.8.2 Kako postaviti mod biranja 24

5.8.3 Zabrana poziva 24

5.8.4 Dječji poziv 25

5.8.5 Kako ručno odabrati baznu stanicu 25

5.8.6 Kako registrirati dodatni telefon 25

5.8.7 Kako odjaviti telefon 26

5.8.8 Kako promijeniti glavni PIN 26

5.8.9 Kako resetirati na zadane postavke 26

5.8.10 Kako postaviti predbroj 26

5.8.11 Postavka zemlje 27

5.8.12 Kako uključiti/isključiti konferencijski 
mod 27

5.8.13 Kako isključiti znak poruke na čekanju 27

5.9 Usluge mreže 27
5.9.1 Proslijedi poziv 27

5.9.2 Glasovna pošta 28

5.9.3 Usluge informiranja vašeg operatora 
mreže 28

5.9.4 Povratni poziv 29

5.9.5 Otkazivanje povratnog poziva 29

5.9.6 Uskraćen ID 29

5.10 Igre 29
5.11 Kako unijeti tekst i broj 30
5.11.1 Unos teksta i znamenki 30

5.11.2 Izmjena velikih i malih slova 30

6 Zadane postavke  31

7 Struktura izbornika  32

8 Tehnički podaci  35

9 Često postavljana pitanja  36

10 Indeks  38
2 Sadržaj



CD640_IFU_HR.book  Page 3  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
1 Važno
Prije nego započnete koristiti svoj CD640 
odvojite vrijeme kako biste pročitali ovaj 
korisnički priručnik. On sadrži važne informacije i 
napomene o vašem telefonu.

1.1 Zahtjevi za napajanje
• Proizvod zahtijeva napajanje izmjeničnom 

električnom strujom od 220-240 volti. U 
slučaju nestanka struje, veza se može prekinuti.

• Električna mreža potencijalno je opasna. Punjač 
je moguće isključiti jedino izvlačenjem njegovog 
kabela iz električne utičnice. Vodite računa da 
se električnoj utičnici uvijek može lako 
pristupiti.

Upozorenje
• Nemojte dopustiti da spojevi za punjenje ili 

sama baterija dođu u dodir s metalnim 
predmetima.

• Nemojte dopustiti da punjač dođe u dodir s 
tekućinama.

• Nikada nemojte koristiti baterije osim onih 
koje su isporučene uz proizvod ili onih koje 
preporučuje tvrtka Philips: postoji opasnost od 
eksplozije.

• Koristite isključivo kabele isporučene s 
proizvodom.

• Prilikom aktiviranja handsfree-a, glasnoća u 
slušalici se može iznenada povećati na vrlo 
visoku razinu: vodite računa da slušalica ne 
bude preblizu vašem uhu.

• Ovaj uređaj nije predviđen za upućivanje poziva 
u slučaju nužde ako dođe do nestanka 
električne energije. Za takve pozive trebali 
biste imati drugu mogućnost.

1.2 Sukladnost
Tvrtka Philips izjavljuje da je ovaj proizvod 
sukladan bitnim zahtjevima i ostalim relevantnim 
odredbama Direktive 1999/5/EC. Izjavu o 
sukladnosti možete pronaći na 
www.p4c.philips.com.

1.3 Recikliranje i odlaganje

Upute za odlaganje starih proizvoda: 
WEEE direktiva (Direktiva o električnom i 
elektroničkom otpadu; 2002/96/EC) provodi se s 
ciljem da bi se omogućilo recikliranje proizvoda 
najboljom dostupnom metodom, tehnikama 
oporabe i recikliranja, a sve u svrhu zaštite 
zdravlja ljudi i okoliša.
Vaš je proizvod konstruiran i proizveden od 
visokokvalitetnih materijala i sastavnih dijelova, 
koji se mogu reciklirati i ponovno koristiti.
Informirajte se o lokalnom sustavu odvajanja 
otpada za električne i elektroničke proizvode 
obilježenih ovim simbolom.

Koristite jednu od sljedećih mogućnosti 
odlaganja otpada:
• Odložite cijeli proizvod (uključujući kablove, 

utikače i dodatnu opremu) u određene WEEE 
stanice za prikupljanje otpada.

• Ukoliko kupujete novi proizvod, cjelokupni 
stari proizvod predajte trgovcu. On bi ga 
trebao primiti kao što se i zahtijeva prema 
WEEE direktivi.

Upute za odlaganje baterija:
Baterije ne odlagati zajedno s 
uobičajenim kućnim otpadom.

Informacije na pakiranju:
Tvrtka Philips koristi standardne simbole za 
obilježavanje pakiranja s ciljem promicanja 
recikliranja i pravilnog odlaganja otpada.

Uplaćujemo i doprinos nacionalnom 
sustavu za oporabu i recikliranje.

Obilježeni materijal za pakiranje može se 
reciklirati.

!

3Važno



CD640_IFU_HR.book  Page 4  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
1.4 Usklađenost sa standardom GAP
GAP standard jamči da svi DECT™ GAP telefoni 
i bazne stanice zadovoljavaju minimalni operativni 
standard nezavisno o njihovoj oznaci. Vaš CD640/
645 telefon i bazna stanica zadovoljavaju GAP, što 
znači da su zajamčene minimalne funkcije sljedeće: 
registracija telefona, preuzimanje linije, primanje 
poziva i biranje broja. Napredne značajke ne 
moraju biti na raspolaganju ako u povezanosti s 
baznom stanicom koristite neki drugi telefon 
osim modela CD640/645.
Kako biste vaš CD640/645 telefon s baznom 
stanicom druge marke usklađenom sa standardom 
GAP registrirali i koristili, najprije slijedite 
postupak opisan u uputama proizvođača, a potom 
slijedite postupak opisan u poglavlju 5.8.6.
Kako biste telefon druge marke registrirali na 
baznu stanicu CD640/645, baznu stanicu 
postavite u mod registracije (poglavlje 5.8.6), a 
potom slijedite postupak u uputama proizvođača.

1.5 Električna, magnetska i 
elektromagnetska polja („EMF“)

Tvrtka Philips Royal Electronics proizvodi i 
prodaje mnogo različitih proizvoda za široku 
potrošnju koji, kao što je slučaj i kod drugih 
elektroničkih uređaja, mogu emitirati i primati 
elektromagnetske signale.
Jedno od glavnih načela poslovanja kojima se 
tvrtka Philips vodi jest poduzimanje svih 
potrebnih zdravstvenih i sigurnosnih mjera 
predostrožnosti, kako bi naši proizvodi 
zadovoljili sve važeće pravne zahtjeve i ostali 
unutar EMF standarda koji su bili na snazi u 
vrijeme proizvodnje.
Tvrtka Philips unaprjeđuje razvoj, proizvodnju 
i prodaju proizvoda koji ne izazivaju štetne 
posljedice po zdravlje.
Tvrtka Philips izjavljuje da su njezini proizvodi 
sigurni za uporabu sukladno trenutno 
dostupnim znanstvenim spoznajama, pod 
uvjetom da se koriste na odgovarajući način.
S obzirom da tvrtka Philips ima aktivnu ulogu 
u razvoju međunarodnih EMP i sigurnosnih 
standarda, može predvidjeti budući razvoj na 
području standardizacije i stečene spoznaje 
rano ugraditi u svoje proizvode.

1

2

3

4

5

4 Važno



CD640_IFU_HR.book  Page 5  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
2 Vaš telefon

2.1 Što je u kutiji

Napomena
Linijski adapter možda nije spojen na linijski kabel. Linijski adapter možete pronaći u kutiji. U tom ga 
slučaju trebate prvo spojiti na linijski kabel prije nego utaknete linijski kabel u utičnicu.
U kompletima s više telefona, pronaći ćete jedan ili više dodatnih telefona, punjača s jedinicama za 
napajanje i dodatnim punjivim baterijama.

 Telefon Bazna stanica Jedinica za napajanje

2 AAA punjive 
baterije

Korisnički priručnik Vodič za brzi 
početak rada

Jamstveni list

Linijski kabel

CD640
5Vaš telefon



CD640_IFU_HR.book  Page 6  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
2.2 Pregled vašeg telefona

2.2.1 Telefon

A LED događaja
ISKLJUČEN: Nema novih događaja
CRVENO TREPTANJE: Nepročitani događaji 
(npr: propušten poziv ili novi SMS ako ste se 
kod svojega davatelja usluge pretplatili na 
uslugu identifikacije pozivatelja (CLI) i SMS 
uslugu.)

B Lijeva mekana tipka
U načinu mirovanja: pritisnite za ulazak u 
glavni izbornik
U ostalim modovima: odaberite funkciju 
prikazanu na zaslonu telefona direktno iznad

C Desna mekana tipka
U načinu mirovanja: pritisnite za pristup 
popisu brojeva za ponovno pozivanje
U ostalim modovima: odaberite funkciju 
prikazanu na zaslonu telefona direktno iznad

D Tipka zapisa poziva/pomicanje gore
U načinu mirovanja: pritisnite za pristup zapisu 
poziva
U izbornom modu : pritisnite za kretanje gore 
u izbornoj listi
U modu imenika/zapisa poziva/pregleda 
ponovnog poziva: pritisnite za kretanje gore do 
ostalih unosa
Za vrijeme poziva: pritisnite za pojačavanje 
glasnoće slušalice
U modu uređivanja: pritisnite za povratak na 
prethodni znak ili znamenku

E Tipka imenika/pomicanje dolje
U načinu mirovanja: pritisnite za pristup 
imeniku
U izbornom modu : pritisnite za kretanje 
dolje u izbornoj listi
U modu imenika/zapisa poziva/pregleda 
ponovnog poziva: pritisnite za kretanje dolje 
do ostalih unosa
Za vrijeme poziva: pritisnite za smanjivanje 
glasnoće slušalice
U modu uređivanja: pritisnite za kretanje do 
sljedećeg znaka ili znamenke

A

B

C

D

E

6 Vaš telefon



CD640_IFU_HR.book  Page 7  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
F Tipka za prekid razgovora/izlaz
U načinu mirovanja: Držite pritisnuto oko pet 
sekundi za isključivanje telefona. Ako je 
telefon isključen, kratko pritisnite za 
uključivanje telefona.
U izbornom modu : dugo pritisnite za 
povratak u način mirovanja, kratko pritisnite 
za povratak u prethodni izbornik.
Za vrijeme poziva: pritisnite za kraj poziva

G Tipka primanja poziva/R
U načinu mirovanja: pritisnite za javljanje na 
dolazni vanjski ili unutarnji poziv
Za vrijeme poziva: pritisnite za umetanje slova 
R za usluge operatora

H Alfanumerička tipkovnica
I Tipka ljestve

U načinu mirovanja/modu biranja: kratko 
pritisnite za umetanje #
U načinu mirovanja: dugo pritisnite za 
isključivanje zvona
U modu biranja: dugo pritisnite za unos pauze
U modu uređivanja: kratko pritisnite za 
izmjenu između velikih i malih slova

J Tipka zvjezdica
U načinu mirovanja/modu biranja: kratko 
pritisnite za umetanje *
U načinu mirovanja: dugo pritisnite za 
aktivaciju ili deaktivaciju zaključavanja 
tipkovnice

K Prijenos poziva/Intercom/Konferencija
U načinu mirovanja: kratko pritisnite za 
započinjanje intercom poziva
Za vrijeme vanjskog poziva: kratko pritisnite za 
započinjanje unutarnjeg poziva ili prebacivanje 
između unutarnjeg i vanjskog poziva
Dugo pritisnite za započinjanje 
konferencijskog poziva s vanjskim pozivom i 
još jednim unutarnjim pozivom

L Tipka za zvučnik
Za vrijeme poziva: pritisnite za uključivanje ili 
isključivanje zvučnika

M Utičnica za naglavnu slušalicu (zavisno
od zemlje)
Omogućuje handsfree komunikaciju pomoću 
naglavne slušalice koja se uključi u utičnicu na 
telefonu

F

G

H

J

K

L

M

I

7Vaš telefon



CD640_IFU_HR.book  Page 8  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
2.2.2 Ikone na zaslonu telefona

2.2.3 Bazna stanica

A Tipka za pozivanje
Pritisnite za pozivanje telefona
Pritisnite i držite tri sekunde za početak 
postupka registracije telefona

Označava napunjenost baterije
Prikazuje  kad je baterija ispražnjena
Prikazuje  kad je baterija pri kraju
Prikazuje  kad je baterija djelomično puna
Prikazuje  kad je baterija puna
Prikazuje animaciju ikone tijekom punjenja baterije

Prikazuje se kad je telefon u upotrebi. Trepće u slučaju vanjskog dolaznog poziva ili kad je 
unutarnji poziv stavljen na čekanje.

Trepće u slučaju propuštenog poziva (Ova značajka je dostupna ako ste ste pretplatili na 
uslugu identifikacije pozivatelja (CLI) kod svog davatelja usluga) ili kad su primljene i 
nepročitane nove SMS poruke ili poruke glasovne pošte.

Prikazuje se kad je uspostavljen unutarnji poziv. Trepće u slučaju dolaznog unutarnjeg 
poziva ili kad je unutarnji poziv stavljen na čekanje.

Prikazuje se kad je sat alarma uključen

Prikazuje se kad je zvučnik uključen

Prikazuje se kad je tipkovnica zaključana

Prikazuje se kad je zvono isključeno

Prikazuje se kad je telefon registriran i kad se nalazi unutar dometa bazne stanice. Trepće 
kad je telefon izvan dometa ili kad traži baznu stanicu.

A

8 Vaš telefon



CD640_IFU_HR.book  Page 9  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
3 Početak rada

3.1 Spojite baznu stanicu
Oprez

Ne postavljajte baznu stanicu preblizu velikim 
metalnim predmetima poput ormara za arhiviranje, 
radijatora ili električnih uređaja. To se može 
nepovoljno odraziti na domet i kvalitetu zvuka. 
Zgrade s debelim unutarnjim i vanjskim zidovima 
mogu ometati prijenos signala do i od bazne stanice.

Upozorenje
Uređaj je pod naponom kad se na njega priključi 
strujni adapter i spoji na električnu utičnicu. 
Napajanje uređaja može se prekinuti jedino 
isključivanjem strujnog adaptera iz električne 
utičnice. Stoga, vodite računa o tome da se 
električnoj utičnici može lako pristupiti.

Strujni adapter i telefonski linijski kabel moraju 
biti pravilno spojeni, jer bi nepravilno spajanje 
moglo oštetiti uređaj.
Uvijek koristite telefonski linijski kabel koji je 
isporučen s uređajem. U protivnom, možda 
nećete imati ton biranja.

Umetnite utikač kabela za napajanje u utičnicu 
ispod bazne stanice.

Umetnite utikač linijskog kabela u utičnicu 
ispod bazne stanice.

Spojite drugi kraj linijskog kabela na 
telefonsku utičnicu, a drugi kraj kabela za 
napajanje u električnu utičnicu.

Napomena
Linijski adapter možda nije spojen na linijski kabel. 
U tom slučaju morate prvo spojiti linijski adapter 
na linijski kabel prije njegovog spajanja u utičnicu.

3.2 Umetnite punjive baterije
Vaš CD640 isporučen je s dvije punjive baterije. 
Prije nego ga počnete koristiti, umetnite baterije 
u telefon i napunite ih.

Izvucite poklopac baterija

Baterije umetnite kao što je prikazano u 
odjeljku za baterije, te poklopac vratite 
natrag. 

3.3 Postavite telefon u postolje za 
punjenje

Napomena
Telefon punite najmanje 24 sata prije prvog 
korištenja.
Kad je baterija puna, vrijeme razgovora na vašem 
telefonu iznosi otprilike 12 sati, a vrijeme stanja 
pripravnosti oko 150 sati. 

Postavite telefon u postolje za punjenje na 
baznoj stanici. 
Ostavite ga dok se baterije ne napune. 
Kad je telefon napunjen, prikazuje se .

!

1

2

3

1

2

1

2

3

9Početak rada



CD640_IFU_HR.book  Page 10  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
3.4 Konfigurirajte svoj telefon
Zavisno o vašoj zemlji, zaslon Dobrodošli se 
možda neće pojaviti. U tom slučaju ne trebate 
odabrati kôd zemlje za konfiguriranje telefona. 
Prije korištenja, telefon trebate konfigurirati 
prema zemlji korištenja. Nakon nekoliko minuta 
punjenja, pojavljuje se zaslon Dobrodošli. Za 
konfiguriranje telefona, slijedite ove korake: 

Pritisnite < za prikaz popisa zemalja. 
• Na zaslonu se prikazuju dostupne zemlje. 

Napomena
Ako pritisnete tipku >, telefon će ponovno 
pokazati zaslon Dobrodošli. 

Pritisnite u/d za kretanje do vaše 
zemlje.
Pritisnite < za potvrdu odabira 

• Vaš telefon je konfiguriran prema zemlji koju ste 
odabrali i vraća se u stanje mirovanja. 
Napomena

Nakon odabira zemlje, telefon će automatski 
primijeniti zadane telefonske postavke za 
odabranu zemlju. 

Savjet
Ako napravite pogrešku pri odabiru zemlje ili 
želite promijeniti odabranu zemlju nakon prve 
konfiguracije, pritisnite < u načinu mirovanja za 
pristup glavnom SMS izborniku, unesite ##**793 
za resetiranje telefona na zadane postavke. 
Nakon tridesetak sekundi, telefon se vraća na 
zaslon Dobrodošli i možete ponovno odabrati 
zemlju. 

3.5 Kako isključiti i uključiti telefon 
Telefon možete isključiti kako biste sačuvali 
bateriju. 

Pritisnite i zadržite e oko pet sekundi za 
isključivanje telefona 
Pritisnite e za ponovno uključivanje 
telefona

1

2

3

1

2

10 Početak rada



CD640_IFU_HR.book  Page 11  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
4 Upotreba telefona

4.1 Telefonirajte

4.1.1 Predbiranje
Unesite telefonski broj (najviše 24 znamenke)
Pritisnite r za biranje broja

• Poziv je započet.

4.1.2 Direktno biranje
Pritisnite r za preuzimanje linije
Unesite telefonski broj

• Poziv je započet.

4.1.3 Poziv iz zapisa poziva
Ova značajka dostupna je ako ste se kod svog 
davatelja usluge pretplatili na Uslugu identifikacije 
pozivatelja (CLI). 

U načinu mirovanja:
Pritisnite u kako biste odabrali Lista poziva
Pritisnite <
Pritisnite u/d za kretanje do željenog 
neodgovorenog poziva
Napomena

Zaslon može prikazati:
• broj pozivatelja*
• ime pozivatelja (ako se podudara s imenikom)*
• Nedostupan ako je poziv neidentificiran**
• Dostupnost podataka o vremenu i datumu 

zavisi o davateljima usluga
*  Podložan pretplati na CLI uslugu kod vašeg
    oepratora
** Neizlistani brojevi, uskraćena identifikacija
    pozivatelja.

Pritisnite r za biranje broja
• Poziv je započet.

Napomena
Najnoviji neodgovoreni poziv je prikazan prvi, a 
najstariji unos se briše kad se memorija napuni.

4.1.4 Poziv iz imenika

U načinu mirovanja:
pritisnite d za pristup imeniku
pritisnite u/d za odabir željenog unosa 
iz imenika
pritisnite r za biranje broja

• Poziv je započet.
Savjet

Umjesto pritiska u ili d za pregledavanje 
unosa imenika, pritisnite tipku s brojem koja 
odgovora prvom slovu unosa iz imenika koji želite 
pronaći dok ste u izborniku imenika. Npr, ako 
jedanput pritisnete tipku 2 prikazuju se unosi 
koji počinju s A. Ako pritisnete dvaput tipku 2 
prikazuju se unosi koji počinju s B.

4.1.5 Poziv iz popisa ponovnog pozivanja

U načinu mirovanja:
Pritisnite > za pristup popisu brojeva za 
ponovno pozivanje

• Prikazan je posljednji birani broj ili ime ako birani 
broj odgovara broju pohranjenom u imeniku.
Pritisnite u/d za kretanje do željenog 
unosa
Pritisnite r za biranje broja

• Poziv je započet.
Savjet

Telefon pohranjuje 20 posljednjih biranih brojeva. 
Posljednji birani broj se prikazuje prvi na popisu 
brojeva za ponovno pozivanje. Ako broj 
ponovnog pozivanja odgovara unosu iz imenika, 
ime iz imenika se prikazuje umjesto broja.

4.1.6 Mjerač poziva
Mjerač poziva pokazuje duljinu vašeg trenutnog 
poziva nakon što završite razgovor. Pokazan je u 
formatu minuta i sekundi (MM:SS).

4.2 Javljanje na poziv
Kad telefon zazvoni, pritisnite r.
• Poziv je uspostavljen.

1

2

1

2

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

11Upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 12  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
4.3 Odgovorite na poziv u handsfree modu
Kad telefon zazvoni, pritisnite v.
• Poziv je uspostavljen i uključen je . Možete 

razgovarati s pozivateljem bez držanja telefona.
Upozorenje

Kad telefon zvoni tijekom dolaznog poziva, ne 
držite slušalicu preblizu uhu budući da vam 
glasnoća zvona može oštetiti sluh.

Napomena
Dolazni poziv ima prednost nad ostalim 
događajima. Kad god primate dolazni poziv, sve 
ostale radnje u tijeku poput postavki telefona, 
navigacije izbornikom itd. se prekidaju.

Savjet
Ako je aktiviran mod auto javljanja, za 
odgovaranje na poziv možete jednostavno 
podignuti telefon s bazne stanice.

4.4 Završavanje poziva
Pritisnite e tijekom poziva
• Poziv se prekida.
ILI
Stavite telefon na baznu stanicu
• Poziv se završava.

4.5 Ponovni poziv
Za korištenje ove značajke, morate se pretplatiti 
kod svog lokalnog davatelja usluge.
Funkciju ponovnog poziva možete koristiti za 
upućivanje ili primanje drugog poziva. Funkcije 
spomenute u poglavlju 4.5.1 i 4.5.2 mogu se 
razlikovati zavisno od države i lokalnim 
davateljima usluga. Upoznajte se s pojedinostima 
ove funkcije kod svog davatelja usluge.

4.5.1 Kako uputiti drugi poziv

Tijekom poziva:
pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Start 2. poziv
pritisnite < za biranje broja drugog poziva

• Drugi poziv je započet.
Napomena

Možete pritisnuti < i u/d kako biste 
odabrali Prespoji pozive ili Konferencija za 
prebacivanje s prvog na drugi poziv ili za 
konferencijski poziv.

4.5.2 Kako odgovoriti na drugi poziv
Za korištenje ove značajke, morate se pretplatiti 
kod svog lokalnog davatelja usluge. Ako tijekom 
poziva primite drugi poziv, periodično će se čuti 
kratki zvučni signal.
Tijekom prikazivanja broja pozivatelja, pritisnite 
< i u/d za odabir funkcija za prihvaćanje 
ili odbijanje drugog poziva.

Napomena
Nakon prihvaćanja drugog poziva, možete 
pritisnuti < i u/d kako biste odabrali 
Prespoji pozive ili Konferencija za prebacivanje s 
prvog na drugi poziv ili za konferencijski poziv.

Napomena
Ako ste se pretplatili na Uslugu identifikacije 
pozivatelja, na zaslonu će se prikazati broj 
pozivatelja.

4.6 Kako koristiti intercom
Ova značajka dostupna je ako su registrirana 
najmanje dva telefona. Omogućuje vam 
upućivanje unutarnjih poziva, prijenos vanjskih 
poziva s jednog telefona na drugi kao i 
konferencijske pozive. 

4.6.1 Kako uputiti unutarnji poziv

U načinu mirovanja:
Pritisnite c

• Prikazani su telefoni dostupni za intercom.
Pritisnite u/d za odabir željenog 
telefona 
Pritisnite < na telefonu s kojeg pozivate

• Željeni telefon zvoni.
Pritisnite r na pozvanom telefonu

• Intercom je uspostavljen.
Napomena

Ako je pozvani telefon zauzet, na telefonu s kojeg 
pozivate se čuje ton zauzeća.

4.6.2 Kako prenijeti vanjski poziv na drugi 
telefon

Tijekom vanjskog poziva:
Pritisnite c za započinjanje unutarnjeg 
poziva

• Prikazani su telefoni dostupni za intercom a 
vanjski poziv je automatski na čekanju. 

!

1

2

1

2

3

4

1

12 Upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 13  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Pritisnite u/d za odabir željenog telefona
Pritisnite < za pozivanje željenog telefona

• Željeni telefon zvoni.
Pritisnite r na pozvanom telefonu za 
početak intercoma
Napomena

Možete pritisnuti c za prebacivanje poziva 
između unutarnjeg i vanjskog.

Pritisnite e na telefonu s kojeg pozivate
• Pozivajući telefon prenosi vanjski poziv na pozvani 

ručni telefon.

4.6.3 Kako uspostaviti trostrani 
konferencijski poziv

Značajka konferencijskog poziva omogućuje 
dijeljenje jednog vanjskog poziva s još dva telefona 
(u intercom-u). Tri strane mogu dijeliti razgovor 
bez pretplate na mreži.

Tijekom vanjskog poziva:
Pritisnite c za započinjanje unutarnjeg 
poziva

• Prikazani su telefoni dostupni za intercom a 
vanjski poziv je automatski na čekanju. 
Pritisnite u/d za odabir željenog telefona
Pritisnite < za pozivanje željenog telefona

• Željeni telefon zvoni.
Pritisnite r na pozvanom telefonu za 
početak intercoma
Napomena

Možete pritisnuti c za prebacivanje poziva 
između unutarnjeg i vanjskog.

Pritisnite dugo c na telefonu s kojeg 
pozivate

• Telefon s kojeg pozivate, pozvani telefon i vanjski 
poziv su u trostranoj konferenciji. 

Tijekom konferencijskog poziva:
Pritisnite c za stavljanje vanjskog poziva na 
čekanje i vraćanje na unutarnji poziv

• Vanjski poziv će se automatski staviti na čekanje.
Pritisnite i držite c za ponovnu uspostavu 
konferencijskog poziva
Napomena

Ako jedan telefon prekine vezu tijekom 
konferencijskog poziva, drugi telefon će i dalje 
ostati na vezi s vanjskim pozivom.

4.6.4 Identifikacija pozivatelja (CLI)
Identifikacija pozivatelja (CLI) je posebna usluga 
na koju se možete pretplatiti kod svog operatora 
mreže. Ako ste se pretplatili na CLI uslugu i pod 
uvjetom da je pozivatelja moguće identificirati, 
prilikom zvonjenja telefona prikazat će se broj ili 
ime pozivatelja, tako da možete odlučiti da li da 
odgovorite na poziv ili ne. Kontaktirajte svog 
davatelja usluge mreže za više pojedinosti o usluzi.

4.6.5 Poziv na čekanju
Ako ste se pretplatili na uslugu Poziv na čekanju, 
slušalica će emitirati zvučni signal da vas obavijesti 
o drugom dolaznom pozivu. Broj ili ime drugog 
pozivatelja također se prikazuje ako ste se 
pretplatili na uslugu Identifikacija pozivatelja 
(CLI). Kontaktirajte svog davatelja usluge mreže 
za više pojedinosti o usluzi.
Za odgovaranje na drugi poziv, pritisnite r.

4.7 Kako pronaći telefon
Telefon možete locirati pritiskom tipke p na 
baznoj stanici.
Svi telefoni registrirani na baznoj stanici počet će 
zvoniti. Zvonjenje možete prekinuti pritiskom na 
tipke r/ e/ v/ > na telefonu ili p na 
baznoj stanici.

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

13Upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 14  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
5 Opširnija upotreba 
telefona

5.1 Poziv u tijeku
Neke opcije su vam dostupne tijekom poziva. 
Ovim opcijama možete pristupiti pritiskom na 
odgovarajuću tipku dok je poziv u tijeku. 
Dostupne opcije su:

5.1.1 Isključen/uključen mikrofon

Tijekom poziva:
Pritisnite >

• Mikrofon je isključen i prikazuje se Isključen zvuk.
Pritisnite > ponovno kako biste uključili 
mikrofon

5.1.2 Kako podesiti glasnoću slušalice

Tijekom poziva:
Pritisnite u/d za prikaz trenutne razine 
glasnoće slušalice
Pritisnite u/d za odabir glasnoće 
slušalice od Razine 1 do Razine 5.

• Glasnoća slušalice je podešena i telefon će se 
vratiti na zaslon za pozive.

5.1.3 Kako uključiti zvučnik

Tijekom poziva:
Pritisnite v za aktivaciju načina zvučnika

5.2 SMS
SMS označava uslugu kratkih poruka. Kako biste 
izvukli korist iz te usluge, morate se kod vašeg 
davatelja usluga pretplatiti na uslugu Identifikacije 
pozivatelja (CLI) zajedno sa SMS uslugom. SMS 
poruke mogu se razmijeniti s telefonom 
(mobilnim ili kompatibilnim fiksnim linijama), pod 
uvjetom da je i primatelj pretplaćen na CLI i SMS 
usluge.
Tvorničke postavke vašeg CD640 u skladu su s 
glavnim operatorom vaše zemlje. Ako želite 
primati ili slati SMS poruke putem drugog 
davatelja usluga, morate postaviti odgovarajuće 
brojeve SMS centra. Vaš telefon može pohraniti 
do 50 SMS poruka u ulaznoj mapi i mapi skica. 
Maksimalna duljina svake poruke je 160 znakova.

5.2.1 Kako pisati i poslati novi SMS
U načinu mirovanja:

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite < kako biste odabrali SMS
Pritisnite < kako biste odabrali Piši SMS.
Unesite tekst.

Pritisnite < za unos odredišnog telefonskog 
broja
Pritisnite < kako biste odabrali Pošalji ili 
Spremi kao skicu
Pritisnite < za potvrdu
Napomena

Ako primite poziv tijekom pisanja SMS-a, 
operacija će se prekinuti. Vaš SMS se neće 
spremiti.
Ako se poruka ne može poslati, zaslon će 
prikazati “SMS trnsf neusp.” a poruka će se 
spremiti u mapu Skice.
Odzivnik “SMS trnsf neusp.” možete ukloniti 
pregledavanjem svih neposlanih poruka u mapi 
SMS skica. Nakon njihovog pregledavanja, ova 
poruka će u stanju neaktivnosti biti uklonjena. 
Alternativno, odzivnik “SMS trnsf neusp.” će se 
ukloniti nakon brisanja svih SMS poruka.
Prilikom sastavljanja SMS-a, ako ne pritisnete niti 
jednu tipku 60 sekundi, telefon će se vratiti u 
način mirovanja. Uređena poruka se automatski 
sprema u mapi Skice.

1

2

1

2

Tipk
a

Operacija

u Pritisnite kako biste kursor pomaknuli 
nalijevo za 1 mjesto.
Pritisnite i držite da dođete na prvi znak/
znamenku.

d Pritisnite kako biste kursor pomaknuli 
nadesno za 1 mjesto.
Pritisnite i držite da dođete na posljednji 
znak/znamenku.

> Pritisnite kako biste izbrisali prethodni 
znak/znamenku.
Pritisnite za povratak na prethodni 
izbornik ako na ulaznom zaslonu nema 
znakova/znamenki.
Dugo pritisnite za brisanje svih znakova/
znamenki.

1

2

3

4

5

6

7

14 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 15  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
15Opširnija upotreba telefona

5.2.2 Ulazna mapa
Upozorenje

Kad je mapa poruka puna, nećete moći primiti 
nove poruke. U tom slučaju, morate izbrisati neke 
stare poruke kako biste mogli primiti nove.
Poruke u ulaznoj mapi su navedene prema vremenu 
primanja, a najnovija poruka je prva prikazana.
Svaki put kad primite SMS čut će se zvučni signal, 
ako je SMS ton uključen (pogledajte poglavlje 
5.7.1.7), a na zaslonu se prikazuje “Novi SMS”. LED 
događaja će treptati sve dok ne pregledate novi SMS.
Odzivnik “Novi SMS” će se ukloniti nakon što 
pregledate sve SMS poruke.

5.2.2.1 Kako pregledati poruke ulazne 
mape

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku.
Pritisnite < kako biste odabrali SMS.
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Ulaznu mapu.
Pritisnite < i pregledajte listu SMS poruka 
kako biste odabrali poruku koju želite 
pročitati.

• Lista poruka se prikazuje s telefonskim brojem 
pošiljatelja ili odgovarajućim imenom (ako broj 
odgovara zapisima iz imenika). 
Pritisnite < za pregled sadržaja poruke
Savjet

Dok čitate SMS, pritisnite u/d za kretanje 
do sljedećeg ili prethodnog retka. Na kraju 
poruke prikazan je telefonski broj pošiljatelja, te 
datum i vrijeme primanja.

Dok pregledavate sadržaj poruke, možete 
pritisnuti < za pristup sljedećim opcijama:

Pritisnite e za povratak na SMS izbornik

5.2.2.2 Kako odgovoriti na poruku u 
ulaznoj mapi

Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika ulazne mape.
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Odgovori
Pritisnite < za početak uređivanja teksta 
Pogledajte korake 4 i 5 u poglavlju 5.2.1 kako 
biste poslali poruku ili odaberite Spremi kao 
skicu za spremanje poruke u mapu Skice

5.2.2.3 Kako proslijediti poruku iz ulazne 
mape

Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika ulazne mape
Pritisnite u/d kako biste odabrali Uredi 
Pritisnite < za početak uređivanja teksta 
Pritisnite < kako biste potvrdili poruku
Pogledajte korake 4 i 5 u poglavlju 5.2.1 kako 
biste poslali poruku ili odaberite Spremi kao 
skicu za spremanje poruke u mapu Skice

5.2.2.4 Kako spremiti telefonski broj 
pošiljatelja u imenik

Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika ulazne mape.
Pritisnite u/d da se Spremi broj 
Pritisnite < za unos imena novog kontakta
Pritisnite < za izmjenu broja (ako je 
potrebno) i pritisnite < 
Pritisnite u/d za odabir grupe (<Nema 
grupe>, <Grupa A>, <Grupa B>, <Grupa C>)
Pritisnite < za spremanje unosa

• Čuje se zvučni signal i SMS unos je spremljen u 
imenik.

5.2.2.5 Kako izbrisati poruku u ulaznoj 
mapi

Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika ulazne mape.
Pritisnite u/d kako biste odabrali Izbriši
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal i odabrana SMS poruka 
ulazne mape je izbrisana.

Odgovori Pošaljite odgovor pošiljatelju 
poruke.

Uredi Proslijedite poruku drugom 
primatelju.

Spremi broj Spremite broj pošiljatelja u 
imenik.

Izbriši Izbrišite odabranu poruku.

Izbriši sve Izbrišite sve poruke u ulaznoj 
mapi.

!

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3



CD640_IFU_HR.book  Page 16  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
5.2.2.6 Kako izbrisati sve poruke ulazne 
mape

Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika ulazne mape.
Pritisnite u/d kako biste odabrali Izbriši 
sve 
Pritisnite < za potvrdu
Pritisnite < za ponovnu potvrdu

• Čuje se zvučni signal i sve SMS poruke ulazne 
mape su izbrisane.

5.2.3 Mapa skica
Pored SMS poruka koje su spremljene kao skice, 
sve SMS poruke koje nisu uspješno poslane će se 
automatski pohraniti u mapu Skice. 

5.2.3.1 Kako pregledati poruke u mapi 
skica

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite < kako biste odabrali SMS
Pritisnite u/d kako biste odabrali Skice
Pritisnite < i pregledajte listu SMS poruka 
kako biste odabrali poruku koju želite pročitati
Pritisnite < za pregled sadržaja poruke
Savjet

Dok čitate SMS, pritisnite u/d za kretanje 
do sljedećeg ili prethodnog retka. Na kraju 
poruke prikazan je telefonski broj pošiljatelja, te 
datum i vrijeme primanja.

Dok pregledavate sadržaj poruke, možete 
pritisnuti < za pristup sljedećim opcijama:

Pritisnite e za povratak na poruku iz mape 
skica

5.2.3.2 Kako poslati poruku iz mape skica
Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika Skice.
Pritisnite < kako biste odabrali Pošalji

Pritisnite < za potvrdu

5.2.3.3 Kako urediti poruku iz mape skica
Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika Skice.
Pritisnite u/d kako biste odabrali Uredi 
Pritisnite < za početak uređivanja teksta 
Pritisnite < kako biste potvrdili poruku
Pogledajte korake 4 i 5 u poglavlju 5.2.1 za 
slanje poruke.

5.2.3.4 Kako izbrisati poruku iz mape 
skica

Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika Skice.
Pritisnite u/d kako biste odabrali Izbriši 
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal i odabrana SMS poruka iz 
mape skica je izbrisana.

5.2.3.5 Kako izbrisati sve poruke u mapi 
skica

Dok pregledavate sadržaj poruke, pritisnite 
< za prikaz opcija izbornika Skice.
Pritisnite u/d kako biste odabrali Izbriši 
sve 
Pritisnite < za potvrdu
Pritisnite < za ponovnu potvrdu

• Čuje se zvučni signal i sve SMS poruke iz mape 
skica su izbrisane.

5.2.4 SMS postavke
Ovaj izbornik omogućuje podešavanje poslužitelja 
za slanje i primanje SMS poruka. Vaš telefon može 
primiti poruke iz 3 uslužna centra.
Za svaki uslužni SMS centar možete postaviti broj 
za primanje i broj za slanje poruka. Maksimalna 
duljina dolaznog/odlaznog broja iznositi 24 
znamenke. Dolazni i odlazni brojevi telefona su 
već postavljeni za rad u mreži vaše zemlje. 
Preporučujemo vam da ne mijenjate ove 
postavke. Za ostale pojedinosti ili u slučaju 
problema, kontaktirajte svog lokalnog davatelja 
usluge mreže.

Pošalji Odmah pošaljite poruku.

Uredi Proslijedite poruku drugom 
primatelju.

Izbriši Izbrišite odabranu poruku.

Izbriši sve Izbrišite sve poruke u ulaznoj 
mapi.

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

1

2

3

4

5

1

2

3

1

2

3

4

16 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 17  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Opširnija upotreba telefona

5.2.4.1 Kako aktivirati/deaktivirati SMS 
prijam

Vaš telefon može primiti SMS poruke s drugog 
telefona ako ste se pretplatili na CLI i SMS usluge 
kod davatelja usluge mreže. Prema zadanom, SMS 
prijam je postavljen na Uključeno kako biste mogli 
primati SMS poruke.

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite < kako biste odabrali SMS
Pritisnite u/d kako biste odabrali SMS 
postavke
Pritisnite < kako biste odabrali SMS prijam
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki
Napomena

Čak ako je SMS prijam isključen i dalje možete 
slati SMS poruke.

5.2.4.2 Kako promijeniti broj SMS mape
Ova značajka ovisi o zemlji i možda se neće 
pojaviti u nekim zemljama.

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite < kako biste odabrali SMS.
Pritisnite u/d kako biste odabrali SMS 
postavke
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Promij. br. mape
Pritisnite < za unos novog broja mape 
(najviše 24 znamenke)
Pritisnite < za spremanje postavki

5.2.4.3 Kako postaviti SMS centar 

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite < kako biste odabrali SMS
Pritisnite u/d kako biste odabrali SMS 
postavke
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
SMS centar
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
SMS centar (<SMS centar 1>, <SMS centar 2> 
ili <SMS centar 3>)

Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Pošalji broj
Pritisnite < za unos broja za slanje i 
pritisnite <
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Primi broj
Pritisnite < za unos broja za primanje i 
pritisnite 

• Čuje se zvučni signal i zaslon se vraća na 
prethodni izbornik.

5.2.4.4 Kako postaviti zadani SMS centar

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite < kako biste odabrali SMS
Pritisnite u/d kako biste odabrali SMS 
postavke
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Zadani centar
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
SMS centar (<SMS centar 1>, <SMS centar 2> 
ili <SMS centar 3>)
Pritisnite < za spremanje postavki

• Čuje se zvučni signal i zaslon se vraća na 
prethodni izbornik.

5.3 Imenik
Vaš telefon može pohraniti do 200 memorija 
imenika. Najviše devet pohranjenih telefonskih 
brojeva može se pohraniti u memorije direktnog 
pristupa kako biste često korištenim brojevima 
mogli direktno pristupati. Svaki telefonski broj 
može imati najviše 24 znamenke. Ako imate više 
telefona, svaki od njih ima svoj imenik.

5.3.1 Kako pohraniti broj u imenik

U načinu mirovanja: 
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Imenik
Pritisnite < kako biste odabrali Novi unos
Pritisnite < za unos imena (najviše 12 
znakova)
Pritisnite < za unos broja (najviše 24 
znamenke)
Pritisnite < za odabir grupe (<Nema 
grupe>, <Grupa A>, <Grupa B>, <Grupa C>) 

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

17



CD640_IFU_HR.book  Page 18  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Pritisnite < za spremanje unosa
• Čuje se zvučni signal i unos u imenik je spremljen.

Napomena
Ako ste se kod davatelja usluge pretplatili na uslugu 
identifikacije pozivatelja, za svaku grupu možete 
dodijeliti određeni ton zvona. Kad dobijete poziv 
od grupe, čut ćete određeni ton zvona te grupe. 
Također, pojedine kontakte možete dodijeliti 
određenim grupama prema vašem izboru.

5.3.2 Kako pristupiti imeniku

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Imenik
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Listaj unose
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
željenog unosa iz imenika
Pritisnite < za pregledavanje detalja 
željenog unosa iz imenika
Savjet

U načinu mirovanja, možete pritisnuti d za 
pristup imeniku, pritisnite u/d za odabir 
željenog unosa iz imenika i pritisnite < za 
pregled detalja odabranog unosa iz imenika.

5.3.3 Kako urediti unos u imeniku 

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Imenik
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uredi unos
Pritisnite < i u/d za odabir unosa koji 
želite urediti
Pritisnite <
Pritisnite > za brisanje slovo po slovo, 
uredite ime i pritisnite < 
Pritisnite > za brisanje slovo po slovo, 
uredite broj i pritisnite < 
Pritisnite < za odabir grupe (<Nema 
grupe>, <Grupa A>, <Grupa B>, <Grupa C>). 
Pritisnite < za spremanje unosa 

• Čuje se zvučni signal i odabrani unos u imeniku je 
ažuriran.

5.3.4 Kako izbrisati unos u imeniku

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Imenik
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
Izbriši unos
Pritisnite < i u/d za odabir unosa koji 
želite izbrisati
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal i odabrani unos u imeniku je 
izbrisan.

5.3.5 Kako izbrisati sve unose u imeniku
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Imenik
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
Izbriši sve
Pritisnite < za potvrdu
Pritisnite < za ponovnu potvrdu

• Čuje se zvučni signal i svi vaši unosi u imeniku su 
izbrisani.

5.3.6 Kako pohraniti memoriju direktnog 
pristupa

Možete pohraniti do 9 memorija direktnog 
pristupa (Tipke 1 do 9). Dug pritisak na tipke 
u načinu mirovanja pokrenut će automatsko 
biranje pohranjenog telefonskog broja.
Ovisno o zemlji, tipka 1 i tipka 2 mogu biti 
prethodno postavljene na broj glasovne pošte 
odnosno broj usluge informiranja vašeg mrežnog 
operatora. U ovom slučaju neće se prikazati tipka 
1 i tipka 2. Ako broj glasovne pošte i broj usluge 
informiranja vašeg mrežnog operatora nije 
dostupan, tipka 1 i tipka 2 će se prikazati iznad 
tipke 3 kao opcije memorija direktnog pristupa, 
za ostale pojedinosti pogledajte poglavlja 5.9.2 i 
5.9.3.

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Imenik
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
Direktna memorija

7

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

18 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 19  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
lokacije memorije direktnog pristupa od 
Tipke 1 do Tipke 9 
Dvaput pritisnite < kako biste odabrali 
Dodaj
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
unos iz imenika koji želite pohraniti u 
odabranu memoriju direktnog pristupa.
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal i unos iz imenika je spremljen 
u odabranu tipku za memoriju direktnog pristupa.
Savjet

Dugo pritisnite tipku direktne memorije i 
telefonski broj će se birati direktno.

5.3.7 Kako napraviti transfer imenika
Ova značajka omogućuje transfer imenika iz 
jednog telefona na drugi kad su najmanje dva 
telefona registrirana na baznoj stanici.

U načinu mirovanja:
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Imenik
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Transfer imenika
Pritisnite <

• Prikazani su telefoni dostupni za transfer imenika. 
Napomena

Ako imate više od dva telefona, možete pritisnuti 
u/d za odabir određenog telefona.

Pritisnite <
Pozvani telefon će emitirati zvučni signal i 
prikazati poruku “Transfer iz:”
Za prihvaćanje transfera imenika, pritisnite 
< na pozvanom telefonu ili pritisnite > za 
odbijanje transfera imenika

• Svi unosi iz imenika su preneseni na pozvani 
telefon i “Završeno” se prikazuje na zaslonu oba 
telefona nakon što se transfer završi.

5.4 Zapis poziva
Ova značajka dostupna je ako ste se kod svog 
davatelja mrežne usluge pretplatili na uslugu 
Identifikacije pozivatelja (CLI). 
Vaš telefon može pohraniti do 50 neodgovorenih 
poziva.  i LED na telefonu će treptati da vas 
podsjeti na primljene a neodgovorene pozive. 

Ako identifikacija pozivatelja nije uskraćena, ime 
(ili broj) pozivatelja će se prikazati. Neodgovoreni 
pozivi prikazuju se kronološkim redoslijedom pri 
čemu se na vrhu liste nalazi posljednji 
neodgovoreni poziv. 

5.4.1 Kako pristupiti zapisu poziva
Pritisnite u za pristup zapisu poziva
Pritisnite < za ulaz u Listu poziva

• Prikazuje se posljednji neodgovoreni poziv.
Pritisnite u/d kako biste pregledali 
unose.

5.4.2 Kako spremiti unos zapisa poziva u 
imenik

U načinu mirovanja:
Pritisnite u za pristup zapisu poziva.
Pritisnite < za ulazak u Listu poziva
Pritisnite u/d kako biste odabrali unos.
Pritisnite < kako biste odabrali Kopir. u 
imenik
Pritisnite < kako biste unijeli ime. 
Pritisnite < za prikaz broja odabranog 
neodgovorenog poziva i ako je potrebno 
uredite broj.
Pritisnite < za odabir grupe (<Nema 
grupe>, <Grupa A>, <Grupa B>, <Grupa C>). 
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal i odabrani unos zapisa 
poziva je spremljen u imenik.

5.4.3 Kako izbrisati unos zapisa poziva

U načinu mirovanja:
Pritisnite u za pristup zapisu poziva.
Pritisnite < za ulaz u Listu poziva
Pritisnite u/d kako biste odabrali unos.
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Izbriši 
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal i odabrani unos zapisa 
poziva je izbrisan.

5.4.4 Kako izbrisati cjelokupni zapis poziva

U načinu mirovanja:
Pritisnite u za pristup zapisu poziva
Pritisnite < za ulaz u Listu poziva

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

1

2

19Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 20  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Pritisnite u/d kako biste odabrali unos 
Pritisnite < kako biste odabrali Izbriši sve
Pritisnite < za potvrdu
Pritisnite < za ponovnu potvrdu

• Čuje se zvučni signal. Svi unosi u zapisu poziva su 
izbrisani.

5.5 Lista brojeva za ponovno pozivanje
Vaš telefon može pohraniti posljednjih 20 biranih 
brojeva. Pohranjuju se samo prve 24 znamenke 
svakog broja.

5.5.1 Kako spremiti u imenik unos liste za 
ponovno pozivanje

U načinu mirovanja:
Pritisnite >

• Na vrhu liste se prikazuje posljednji birani broj.
Pritisnite u/d kako biste pregledali 
ostale birane brojeve.

5.5.2 Kako spremiti unos liste za ponovno 
pozivanje u imenik

U načinu mirovanja:
Pritisnite > kako biste pristupili listi brojeva 
za ponovno pozivanje
Pritisnite u/d kako biste odabrali unos 
Pritisnite < kako biste odabrali Kopir. u 
imenik
Pritisnite < kako biste unijeli ime 
Pritisnite < za prikaz odabranog broja za 
ponovno pozivanje, te ako je potrebno 
uredite broj.
Pritisnite < za odabir grupe (<Nema 
grupe>, <Grupa A>, <Grupa B>, <Grupa C>) 
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal. Odabrani unos za ponovno 
pozivanje je kopiran u imenik.

5.5.3 Kako izbrisati broj s liste za ponovno 
pozivanje

Pritisnite > kako biste pristupili listi brojeva 
za ponovno pozivanje
Pritisnite u/d kako biste odabrali unos
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Izbriši 
Pritisnite < za potvrdu

• Čuje se zvučni signal i odabrani unos je izbrisan.

5.5.4 Kako izbrisati cjelokupnu listu 
brojeva za ponovno pozivanje

Pritisnite > kako biste pristupili listi brojeva 
za ponovno pozivanje
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Izbriši sve
Pritisnite < za potvrdu
Pritisnite < za ponovnu potvrdu

• Čuje se zvučni signal i cjelokupna lista za ponovno 
pozivanje je izbrisana.

5.6 Sat & alarm

5.6.1 Kako postaviti vrijeme
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali Sat & 
Alarm
Pritisnite < kako biste odabrali Postav dat/
vrij
Pritisnite < za unos trenutnog vremena 
(ss:mm) u 24-satnom formatu, te trenutni 
datum (dd/mm/gg)
Napomena

Za promjenu formata datuma i vremena, 
pogledajte poglavlje 5.6.4.

Pritisnite < za spremanje postavki

5.6.2 Kako postaviti alarm
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali Sat & 
Alarm
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Alarm
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Isključeno, Jednokratno ili Dnevno
Napomena

Ako ste odabrali Jednokratno ili Dnevno, unesite 
vrijeme za alarm.

Pritisnite < za spremanje postavki
Napomena

Kad se alarm odabere na Jednokratno ili Dnevno, 
na zaslonu će se prikazati .
Kad dođe vrijeme za alarm , ton alarma će se 
oglasiti i  će treptati na zaslonu. Možete 
pritisnuti e kako biste isključili ton alarma.

3

4

5

6

1

2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

20 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 21  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
5.6.3 Kako postaviti ton alarma
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali Sat & 
Alarm
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Ton alarma
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
željeni ton alarma od Melodije 1 do Melodije 
10
Napomena

Telefon će reproducirati odgovarajuću melodiju 
tijekom pregledavanja liste melodija.

Pritisnite < za spremanje postavki

5.6.4 Kako postaviti format datuma i 
vremena

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali Sat & 
Alarm
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Vrijeme/Datum
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
prikaz formata vremena (12 sati ili 24 sata).
Pritisnite < kako biste potvrdili postavke 
prikaza formata vremena
Pritisnite u/d kako biste odabrali prikaz 
formata datuma (dd/mm ili mm/dd)
Pritisnite < kako biste potvrdili postavke 
prikaza formata datuma

5.7 Osobne postavke

5.7.1 Ton telefona

5.7.1.1 Kako postaviti glasnoću zvona
Vaš telefon ima izbor od pet razina glasnoće 
zvona (jedna do pet traka) i mogućnost 
progresivne glasnoće zvona.

Upozorenje
Dok telefon zvoni tijekom dolaznog poziva, 
slušalicu ne držite preblizu uha budući da glasnoća 
zvona može oštetiti sluh.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Tonovi 
telefona

Pritisnite < kako biste odabrali Glasnoća 
zvona
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
željenu razinu glasnoće
Pritisnite < za spremanje postavki
Savjet

Držite i pritisnite # za isključivanje zvona.  se 
prikazuje.

5.7.1.2 Kako postaviti melodiju zvona
Na vašem telefonu je 10 melodija zvona na 
raspolaganju.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Tonovi 
telefona
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Melodija zvona
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
željene melodije zvona
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.1.3 Kako postaviti melodiju grupe
Za korištenje te značajke, morate se pretplatiti na 
Uslugu identifikacije pozivatelja. 
Ovaj izbornik omogućuje odabir melodije koja će 
se reproducirati kad postoji vanjski dolazni poziv 
od osobe čije je ime pohranjeno u imeniku i koja 
je dio grupe. Po jednu melodiju zvona možete 
dodijeliti svakoj grupi.
Dostupne su tri grupe imenika (Grupa A, B i C) 
kako biste mogli organizirati svoje kontakte. 
Svakoj grupi može se dodijeliti jedinstvena 
melodija.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Tonovi 
telefona
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Melodija grupe
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
željene grupe (Grupa A, Grupa B ili Grupa C).
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
željene melodije grupe

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

!

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

21Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 22  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Napomena
Telefon će reproducirati odgovarajuću melodiju 
tijekom pregledavanja liste melodija.

Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.1.4 Kako uključiti/isključiti ton tipki
Kad se tipka pritisne, čuje se kratki zvuk. Zvuk 
tipke možete uključiti ili isključiti. Po zadanom, 
zvuk tipke je uključen.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Tonovi 
telefona 
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Zvuk tipke
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.1.5 Kako aktivirati/deaktivirati 
zaključavanje tipkovnice

Pritisnite i držite *
•  se prikazuje ako je aktivirano zaključavanje 

tipkovnice.
Ponovno pritisnite i držite * za 
deaktiviranje zaključavanje tipkovnice

•  nestaje ako je zaključavanje tipkovnice 
deaktivirano.
Savjet

Zaključavanje tipkovnice možete deaktivirati i ako 
izvadite te ponovno umetnete baterije telefona.

5.7.1.6 Kako uključiti/isključiti prvo zvono
Ovisno o vašoj zemlji, izbornik Prvog zvona se 
možda neće pojaviti.
Ako ste se kod svog davatelja usluge pretplatili na 
Uslugu identifikacije pozivatelja, vaš telefon može 
potisnuti prvo zvono prije identifikacije pozivatelja. 
Nakon resetiranja, vaš telefon će automatski 
otkriti je li usluga identifikacije pozivatelja 
pretplaćena i početi potiskivanje prvog zvona. Ove 
postavke možete promijeniti prema vašem izboru.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Tonovi 
telefona

Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Prvo zvono
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.1.7 Kako uključiti/isključiti SMS ton
Čuje se ton kad dođe nova poruka. Ovaj SMS ton 
možete uključiti ili isključiti. 

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Tonovi 
telefona
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
SMS ton
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.2 Kako postaviti pozadinu za prikaz u 
načinu pripravnosti

Tri su pozadine prethodno instalirane u vaš 
telefon. Možete odabrati željenu pozadinu za 
prikaz u načinu pripravnosti.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Pozadina
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
željene pozadine.
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.3 Kako prilagoditi razinu kontrasta
Dostupno je pet razina kontrasta (Razina 1, 
Razina 2, Razina 3, Razina 4 ili Razina 5). 

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Kontrast
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
željene razine kontrasta
Napomena

Efekt kontrasta će se prikazati prilikom 
pregledavanja različitih razina kontrasta.

Pritisnite < za spremanje postavki

7

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

22 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 23  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
5.7.4 Kako postaviti shemu boja telefona
Vaš telefon ima četiri različite sheme boja. 
Možete odabrati željenu shemu boja za prikaz 
zaslona izbornika.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pomičite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Shema boja
Pritisnite < i u/d za kretanje do 
željene sheme boja
Napomena

Odgovarajuća shema boja će se prikazati prilikom 
pregledavanja različitih opcija shema boja.

Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.5 Kako preimenovati telefon
Telefon možete preimenovati i prikazati ime 
telefona u načinu mirovanja. 

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Ime telefona
Pritisnite < za unos imena telefona
Napomena

Maksimalna duljina imena telefona je 14 znakova.
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.6 Kako postaviti auto javljanje
Ova funkcija omogućuje vam da automatski 
odgovorite na poziv podizanjem telefona s bazne 
stanice.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Auto javljanje
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.7 Kako postaviti auto prekid
Ova funkcija omogućuje vam da automatski 
završite poziv stavljanjem telefona na baznu 
stanicu.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku

Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Auto prekid
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

5.7.8 Kako podesiti jezik izbornika
Zavisno o vašoj zemlji, prikaz telefona može 
podržavati različite jezike. Nakon promjene jezika 
izbornika, svi izbornici će se prikazivati na 
odabranom jeziku. Za neke zemlje telefon možda 
nema opciju jezika izbornika, ako je dostupan 
samo jedan jezik. Ova postavka se ne odnosi na 
jezik odlazne poruke telefonske sekretarice.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Jezik
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
željeni jezik
Pritisnite < za spremanje postavki
Napomena

Jezici dostupni za odabir se razlikuju za različite 
zemlje

5.7.9 Kako uključiti/isključiti zvučni nadzor
Ova značajka omogućuje zvučni nadzor 
postavljanjem telefona u prostoriju za nadzor. 
Telefon pod nadzorom neće zvoniti u slučaju 
vanjskog dolaznog poziva ili unutarnjeg poziva. 
Telefon pod nadzorom će automatski uključiti 
zvučnik ako neki drugi registrirani telefoni žele 
pristupiti telefonu pod nadzorom. Isključen zvuk 
će se pojaviti na zaslonu pozivajućeg telefona 
pritiskom na < kad je postavljen unutarnji 
poziv. Ako pozivajući telefon želi razgovarati s 
telefonom pod nadzorom, pritisnite < kako 
biste uključili mikrofon.

Napomena
Morate imate najmanje 2 telefona registrirana na 
baznu stanicu kako bi koristili tu značajku.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

23Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 24  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Zvučni nadzor
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki.
Napomena

Ako je zvučni nadzor postavljen na Uključeno, 
prikazat će se Zvučni nadzor UK u stanju 
pripravnosti.

5.7.10Kako uključiti/isključiti svjetlo 
tipkovnice

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Osobni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Svjetlo
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno ili Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki
Napomena

Ako se u roku od 20 sekundi ne pritisne niti jedna 
tipka, svjetlo tipkovnice i LCD svijetlo će se 
automatski isključiti. Pritisak bilo koje tipke 
uključuje svijetlo tipkovnice. Za uključivanje LCD 
svjetla, pritisnite < ili >.

5.8 Napredne postavke

5.8.1 Kako odabrati vrijeme poziva
Vrijeme poziva je vremenska zadrška unutar koje 
će linija biti prekinuta nakon što pritisnete r. 
Zadana vrijednost vremena poziva u vašem 
telefonu trebala bi biti najprikladnija mreži u vašoj 
zemlji. Ne trebate je mijenjati.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < kako biste odabrali Vrijeme 
poziva
Pritisnite < kako biste odabrali vrijeme 
poziva u vašoj zemlji.
Napomena

Broj dostupnih opcija vremena poziva razlikuju se 
od zemlje do zemlje.

Pritisnite < za potvrdu

5.8.2 Kako postaviti mod biranja
Prethodno postavljena zadana vrijednost za mod 
biranja u vašem telefonu trebala bi biti 
najprikladnija mreži u vašoj zemlji, te je stoga ne 
trebate mijenjati.
Postoje dva moda biranja: Tonsko ili pulsno.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Mod biranja
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Tonsko ili Pulsno
Pritisnite < za spremanje postavki

5.8.3 Zabrana poziva
Zabrana poziva omogućuje vam da na odabranim 
telefonima ograničite biranje telefonskih brojeva 
koji počinju s određenim znamenkama. Možete 
postaviti do četiri različita broja zabrane, od kojih 
svaki sadrži do četiri znamenke.-{}-

Napomena
Morate unijeti četveroznamenkasti glavni PIN 
prije nego što možete aktivirati ili deaktivirati 
mod zabrane poziva, dodati ili izmijeniti broj 
zabrane poziva.

5.8.3.1 Kako uključiti/isključiti mod 
zabrane poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Zabrana poziva
Pritisnite < za unos četveroznamenkastog 
glavnog PIN-a kad se to od vas zatraži (zadani 
glavni PIN je 0000)
Pritisnite < kako biste odabrali Mod 
zabrane
Pritisnite < kako biste odabrali Uključeno ili 
Isključeno.
Pritisnite < za spremanje postavki
Napomena

Ako je mod zabrane postavljen na uključeno, na 
zaslonu u stanju mirovanja se prikazuje Zabr. 
poziva ukl.

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

24 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 25  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
5.8.3.2 Kako izmijeniti broj zabrane 
poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Zabrana poziva
Pritisnite < za unos četveroznamenkastog 
glavnog PIN-a kad se to od vas zatraži (zadani 
glavni PIN je 0000)
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Zabrani broj
Pritisnite < za odabir broja (Broj 1, Broj 2, 
Broj 3, Broj 4)
Pritisnite < za unos broja
Pritisnite < za spremanje postavki
Napomena

Ako birate zabranjeni broj, poziv se neće 
ostvariti. Telefon tada emitira ton pogreške i 
vraća se u način mirovanja.

5.8.4 Dječji poziv
Kad je aktivirana, značajka dječji poziv omogućuje 
biranje odabranog broja pritiskom bilo koje tipke 
na telefonu. Ova značajka je vrlo korisna za 
direktni pristup hitnim službama.

Napomena
Možete unijeti do 24 znamenke za broj dječjeg 
poziva.

5.8.4.1 Kako aktivirati mod dječjeg poziva
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Dječji poziv
Pritisnite < kako biste odabrali Mod
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

• Poruka “Dj. poziv uklj.” se prikazuje na zaslonu u 
stanju mirovanja.

5.8.4.2 Kako deaktivirati mod dječjeg 
poziva

Pritisnite i držite < (ako je mod dječjeg 
poziva prethodno aktiviran).

Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

• Poruka “Dj. poziv uklj.” nestaje sa zaslona u 
stanju mirovanja.

5.8.4.3 Kako promijeniti broj dječjeg 
poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Dječji poziv
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Broj
Pritisnite < za unos broja
Pritisnite < za spremanje postavki

5.8.5 Kako ručno odabrati baznu stanicu
Jedan telefon CD640 može registrirati do četiri 
različite CD640 bazne stanice. 

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pomičite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Izbor baze
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
željenu baznu stanicu
Pritisnite < za potvrdu

5.8.6 Kako registrirati dodatni telefon
Dodatni telefoni moraju se registrirati na baznu 
stanicu prije korištenja. Do pet telefona se može 
registrirati na jednu baznu stanicu.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pomičite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Registracija
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
željenu baznu stanicu
Napomena

Registrirana bazna stanica je obilježena 
zvjezdicom na krajnjem desnom dijelu zaslona.

Pritisnite < i unesite četveroznamenkasti 
glavni PIN kad se to od vas zatraži (zadani 
glavni PIN je 0000)

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

25Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 26  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Istovremeno pritisnite < i p na baznoj 
stanici i držite dulje od tri sekunde.

• Telefon će emitirati zvučni signal označavajući 
time uspješnu registraciju, a zaslon se vraća u 
način mirovanja.
Napomena

Ako je baza pronađena i PIN točan, nekorišteni 
brojevi telefona će se automatski dodijeliti.
Ako je PIN pogrešan, s tonom pogreške se 
prikazuje Pogrešan PIN ! i telefon se vraća u način 
mirovanja.
Ako se baza ne pronađe u određenom vremenu, 
s tonom pogreške se prikazuje Baza ne nadjena! i 
telefon se vraća u način mirovanja.

5.8.7 Kako odjaviti telefon
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Odjava
Pritisnite < za unos četveroznamenkastog 
glavnog PIN-a kad se to od vas zatraži (zadani 
glavni PIN je 0000)
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
željeni telefon 
Pritisnite < za potvrdu

• Telefon će emitirati zvučni signal označavajući 
time uspješnu odjavu, a na zaslonu pokazuje 
Odjavljen i vraća se u mod mirovanja.
Napomena

Ako se u roku od 15 sekundi ne pritisnete niti 
jedna tipka, postupak odjave se prekida i telefon 
se vraća u način mirovanja.

5.8.8 Kako promijeniti glavni PIN
Glavni PIN se koristi za postavke zabrane poziva, 
resetiranje telefona i za registraciju/odjavu 
telefonâ. Zadani PIN je 0000. Duljina PIN-a je 
četiri znamenke. Taj se PIN koristi i za zaštitu 
postavki telefona. Telefon će zatražiti PIN od vas 
kad je to potrebno.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Promijeni PIN

Pritisnite < za unos četveroznamenkastog 
glavni PIN-a kad se to od vas zatraži
Pritisnite < za unos novog 
četveroznamenkastog PIN-a
Pritisnite < kako biste potvrdili ponovni 
unos novog četveroznamenkastog PIN-a
Pritisnite < za spremanje postavki
Napomena

Zadani PIN kôd proizvoda je tvornički postavljen 
na 0000. Ako ga promijenite, nove PIN podatke 
čuvajte na sigurnom mjestu, gdje ih možete lako 
pronaći. Nemojte izgubiti PIN kôd.

5.8.9 Kako resetirati na zadane postavke
Telefon možete resetirati na zadane postavke 
(pogledajte poglavlje 6). Nakon resetiranja, 
izbrisat će se sve vaše osobne postavke i unosi 
zapisa poziva, no vaš imenik ostat će 
nepromijenjen.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Resetiraj
Pritisnite < za unos četveroznamenkastog 
glavnog PIN-a kad se to od vas zatraži (zadani 
glavni PIN je 0000)
Pritisnite < za potvrdu
Pritisnite < za ponovnu potvrdu

• Čuje se zvučni signal i zaslon se vraća na zaslon 
Dobrodošli. Vaš telefon resetiran je na svoje 
zadane postavke.

• Neke zemlje nemaju zaslon Dobrodošli pa će se 
telefon nakon resetiranja vratiti na zaslon u stanju 
mirovanja.

5.8.10Kako postaviti predbroj
Ova značajka omogućuje vam postavljanje 
telefona za korištenje najjeftinijeg predbroja 
operatora. Nakon što se predbroj postavi, on će 
se automatski umetnuti ispred svakog broja kojeg 
birate.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Auto predbroj

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

1

2

3

26 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 27  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
27Opširnija upotreba telefona

Pritisnite < za unos brojeva za otkrivanje.
• Prikazani su posljednji pohranjeni brojevi za 

otkrivanje.
Napomena

Maksimalna duljina brojeva za otkrivanje je 5 
znamenki. 

Pritisnite < za unos auto predbroja. 
• Prikazan je posljednji pohranjeni auto predbroj.

Napomena
Maksimalna duljina auto predbroja je 10 
znamenki.

Pritisnite < za spremanje postavki

5.8.11 Postavka zemlje
Dostupnost ovog izbornika zavisi o vašoj zemlji.
Možete odabrati zemlju različitu od one odabrane 
tijekom moda Dobrodošli.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Zemlja
Pritisnite < i u/d za odabir vaše 
zemlje 
Pritisnite < za potvrdu odabira
Napomena

Nakon odabira zemlje, na vaš će se telefon 
automatski primijeniti zadane postavke linije za 
odabranu zemlju.

5.8.12  Kako uključiti/isključiti konferencijski 
mod

Ako drugi telefon zauzima liniju dok je vanjski 
poziv u tijeku, a aktiviran je konferencijski mod, 
možete automatski započeti tročlani 
konferencijski poziv s drugim telefonom 
registriranim na istu baznu stanicu. 

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Konferencija
Pritisnite < kako biste odabrali Uključeno ili 
Isključeno
Pritisnite < za spremanje postavki

5.8.13 Kako isključiti znak poruke na 
čekanju

Upozorenje
Ova značajka ovisi o zemlji i možda se neće 
pojaviti u nekim zemljama.

Ako ste se kod vašeg davatelja usluge pretplatili na 
uslugu glasovne pošte,  će se uključiti kad se u 
mapi nalazi nova poruka. Nakon što ste pristupili svim 
novim porukama,  će se automatski isključiti.
Ako saznate da se znak poruke na čekanju ne može 
isključiti preko mreže, vi ga možete isključiti preko 
telefona. Nakon odabira brisanja znaka poruke na 
čekanju, u skladu s tim svi ostali telefoni registrirani na 
istu baznu stanicu će isključiti znak poruke na čekanju.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Napredni postav
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Znak por. na ček

  Pritisnite < za potvrdu brisanja znaka 
poruke na čekanju.

5.9 Usluge mreže
Ovaj izbornik omogućuje povoljne načine 
pristupa, aktiviranja i deaktiviranja nekih usluga 
mreže koje ovise o zemlji/pretplati. Kontaktirajte 
svog davatelja usluge mreže za više pojedinosti o 
ovim uslugama.
Prethodno postavljeni zadani brojevi i vrijednosti 
u vašem telefonu, trebali bi odgovarati mreži vaše 
zemlje te ih stoga ne trebate mijenjati.

5.9.1 Proslijedi poziv
Dostupne su tri opcije prosljeđivanja poziva: 
bezuvjetno prosljeđivanje poziva, kad zauzeto i 
bez odgovora.

5.9.1.1 Kako aktivirati prosljeđivanje 
poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d za odabir vrste 
opcije prosljeđivanja poziva (Proslijedi poziv / 
PP zauzeto / PP bez odgovora).
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Aktiviraj
Bira se niz brojeva za tu odabranu uslugu

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

!

1

2

3

4

1

2

3

4

5



CD640_IFU_HR.book  Page 28  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Nakon biranja broja, pritisnite tipku e za 
povratak u način mirovanja.
Napomena

Kad je ova značajka aktivirana, zavisno o 
postavljenoj opciji prosljeđivanja poziva, dolazni 
pozivi se prosljeđuju na broj vašeg izbora.

5.9.1.2 Kako deaktivirati prosljeđivanje 
poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d za odabir vrste 
opcije prosljeđivanja poziva (Proslijedi poziv / 
PP zauzeto / PP bez odgovora).
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Deaktiviraj
Bira se niz brojeva za tu odabranu uslugu
Nakon biranja broja, pritisnite tipku e za 
povratak u način mirovanja.

5.9.1.3 Kako postaviti broj za 
prosljeđivanje poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d za odabir vrste 
opcije prosljeđivanja poziva (Proslijedi poziv / 
PP zauzeto / PP bez odgovora).
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Postavke
Pritisnite < za unos broja 
Pritisnite < za spremanje postavki

5.9.2 Glasovna pošta
Zavisno o vašoj zemlji, značajka glasovne pošte 
možda nije dostupna. Ova značajka omogućuje 
pozivatelju da ostavi glasovnu poruku kad niste u 
mogućnosti javiti se na poziv. Dostupnost ove 
značajke ovisi o vašoj zemlji i pretplati kod 
davatelja usluge mreže. Glasovne poruke se 
pohranjuju na mreži a ne u vašem telefonu.  
Kontaktirajte svog davatelja usluge mreže za više 
pojedinosti o ovoj značajci.

5.9.2.1 Kako aktivirati glasovnu poštu
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže

Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Glasovna pošta
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Aktiviraj
Bira se niz brojeva za uslugu glasovne pošte.
Nakon biranja broja, pritisnite tipku e za 
povratak u način mirovanja.

5.9.2.2 Kako postaviti broj glasovne pošte
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Glasovna pošta
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Postavke
Pritisnite < za unos broja 
Pritisnite < za spremanje postavki
Savjet

Kad je broj glasovne pošte postavljen, pritisnite i 
držite tipku 1 kojom će se direktno birati broj 
glasovne pošte.

5.9.3 Usluge informiranja vašeg operatora 
mreže

Zavisno o vašoj zemlji, značajka info možda nije 
dostupna. Ova značajka omogućuje da pozivatelj 
posluša informacije koje pruža davatelj usluge 
mreže. Dostupnost ove značajke ovisi o 
vašoj zemlji i pretplati kod davatelja usluge 
mreže. Informacije se pohranjuju na mreži a ne 
u vašem telefonu. Kontaktirajte svog davatelja 
usluge mreže za više pojedinosti o ovoj značajci.

5.9.3.1 Kako aktivirati info
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Info
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Aktiviraj
Nakon biranja broja, pritisnite tipku e za 
povratak u način mirovanja

5.9.3.2 Kako postaviti broj za info
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pomičite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

28 Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 29  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Info
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Postavke
Pritisnite < za unos broja 
Pritisnite < za spremanje postavki
Savjet

Kad je broj za info postavljen, pritisnite i držite 
tipku 2 kojom će se direktno birati broj za info.

5.9.4 Povratni poziv

5.9.4.1 Kako aktivirati povratni poziv
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Povratni poziv
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Aktiviraj
Nakon biranja broja, pritisnite tipku e za 
povratak u način mirovanja

5.9.4.2 Kako postaviti broj za povratni 
poziv

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Povratni poziv
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Postavke
Pritisnite < za unos broja 
Pritisnite < za spremanje postavki

5.9.5 Otkazivanje povratnog poziva

5.9.5.1 Kako aktivirati otkazivanje 
povratnog poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Odust. povr. poz
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Aktiviraj
Nakon biranja broja, pritisnite tipku e za 
povratak u način mirovanja

5.9.5.2 Kako postaviti broj za otkazivanje 
povratnog poziva

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pomičite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Odust. povr. poz
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Postavke
Pritisnite < za unos broja 
Pritisnite < za spremanje postavki

5.9.6 Uskraćen ID

5.9.6.1 Kako aktivirati uskraćen ID
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uskraćen ID
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Aktiviraj
Nakon biranja broja, pritisnite tipku e za 
povratak u način mirovanja

5.9.6.2 Kako postaviti broj za uskraćen ID
Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali 
Usluga mreže
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Uskraćen ID
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
Postavke
Pritisnite < za unos broja 
Pritisnite < za spremanje postavki

5.10 Igre
U telefonu su prethodno instalirane dvije igre 
(Tetris i Zmija) za vašu razonodu.

Pritisnite < za pristup glavnom izborniku
Pritisnite u/d kako biste odabrali Igre
Pritisnite < i u/d kako biste odabrali 
željenu igru
Pritisnite <

• Prikazan je zaslon s uputama.
Pritisnite < za pokretanje igre. 

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

29Opširnija upotreba telefona



CD640_IFU_HR.book  Page 30  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Napomena
Tijekom igre, pritisnite 2 / 4 / 6 / 8 za 
pomicanje gore / lijevo / desno / dolje.
Pritisnite > ili e za prekidanje igre i vraćanje u 
izbornik igara, pritisnite < za pauziranje igre i 
pritisnite tipku 2 / 4 / 6 / 8 za nastavak igre.

5.11 Kako unijeti tekst i broj

5.11.1Unos teksta i znamenki
Imena znakova unosa iz imenika možete unijeti po 
znaku, na način da pritisnute odgovarajuću tipku 
jedanput ili nekoliko puta dok ne dođete do 
željenog znaka.

Npr. za unos imena “PETER” u načinu uređivanja:
Pritisnite 7 jedanput: P
Pritisnite 3 dvaput: E
Pritisnite 8 jedanput: T
Pritisnite 3 dvaput: E
Pritisnite 7 tri puta: R

5.11.2Izmjena velikih i malih slova
Po zadanom, svi znakovi će biti uneseni velikim 
slovima. Pritisnite # za izmjenu velikih i malih 
slova.

Tipka Dodjela
1 razmak 1 @ _ # = < > ( ) & £ $ ¥  [ ] 

{ } 
2 a b c 2 à ä ç å æ
3 d e f 3 é è ∆ Φ
4 g h i 4 ì Γ
5 j k l 5 Λ
6 m n o 6 ñ ò ö
7 p q r s 7 β Π Θ Σ
8 t u v 8 ù ü
9 w x y z 9 ø Ω Ξ Ψ
0 . 0 , / : ; " ' ! ¡ ? * + - % \ ^ ~ |

€

30 Opširnija upotreba telefona



31Zadane postavke

6 Zadane postavke

Stavke Zadane vrijednosti

Ime telefona: PHILIPS

Datum: --.--

Vrijeme: --:--

Glasnoća slušalice: Razina 3

Melodija zvona: Melodija 1

Glasnoća zvona: Razina 3

Alarm: Isključen

Melodija zvona 
alarma:

Melodija 1

Ton tipki: Uključeno

Auto javljanje: Isključen

Auto prekid: Uključeno

Prvo zvono: Zavisno od zemlje

SMS ton Uključeno

Razina kontrasta: Razina 3

Pozadina: Pozadina 1

Shema boja: Boja 1

Svjetlo tipkovnice Uključeno

Zvučni nadzor: Isključen

Jezik: Zavisno od zemlje

Vrijeme poziva: Zavisno od zemlje

Mod zabrane: Isključen

Mod biranja: Tonsko

Mod dječjeg poziva: Isključen

Glavni PIN: 0000

Konferencijski mod: Isključen

CD640_IFU_HR.book  Page 31  Monday, April 16, 2007  2:20 PM



CD640_IFU_HR.book  Page 32  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
7 Struktura izbornika
Donja tablica opisuje stablo izbornika vašeg telefona.

 SMS Piši SMS

Ulazna mapa

Skice

SMS postavke SMS prijam Uključen

Isključen

Promij. br. mape

SMS centar SMS centar 1 Pošalji broj

Primi broj

SMS centar 2 Pošalji broj

Primi broj

SMS centar 3 Pošalji broj

Primi broj

Zadani centar SMS centar 1

SMS centar 2

SMS centar 3

 Imenik Novi unos

Listaj unose

Uredi unos

Izbriši unos

Izbriši sve

Direkt. memorija Tipka 1 * Tipka 1 i Tipka 2 se možda neće pojaviti budući 
da ove opcije zavise o zemlji...

Tipka 9

Transfer imenika

 Sat & Alarm Postav dat/vrij Unesite datum i 

Alarm Isključen

Jednokratno

Dnevno

Ton alarma Melodija 1

Melodija 2

Melodija 3

Vrijeme/Datum 12 sati dd/mm

mm/dd

24 sata dd/mm

mm/dd
32 Struktura izbornika



CD640_IFU_HR.book  Page 33  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Osobni postav Tonovi telefona Glasnoća zvona Jedna traka

Dvije trake

Tri trake

Četiri trake

Pet traka

Progresivno

Melodija zvona Ime melodije 1

...
Ime melodije 10

 Melodija grupe Grupa A Ime melodije

Grupa B Ime melodije

Grupa C Ime melodije

Zvuk tipke Uključeno

Isključen

Prvo zvono Uključeno

Isključen

SMS ton Uključeno

Isključen

Pozadina Pozadina 1

Pozadina 2

Pozadina 3

Pozadina isklj.

Kontrast Razina 1

Razina 2

Razina 3

Razina 4

Razina 5

Shema boja Boja 1

Boja 2

Boja 3

Boja 4

Ime telefona

Auto javljanje Uključeno

Isključen

Auto prekid Uključeno

Isključen

Jezik Lista jezika

Zvučni nadzor Uključeno

Isključen

Svjetlo Uključeno

Isključen
33Struktura izbornika



CD640_IFU_HR.book  Page 34  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
34 Struktura izbornika

Napredni postav Vrijeme poziva

Mod biranja Tonsko

Pulsno

Zabrana poziva Mod zabrane Uključeno

Isključen

Zabrani broj Broj 1

Broj 2

Broj 3

Broj 4

Dječji poziv Mod Uključeno

Isključen

Broj

Izbor baze Baza 1

Baza 2

Baza 3 * Prikazuje samo pretplaćene bazne stanice.

Baza 4

Registracija

Odjava

Promijeni PIN

Resetiraj

Auto predbroj

Zemlja Popis dostupnih zemalja

Konferencija Isključen

Znak por. na ček Uključeno

Usluga mreže Proslijedi poziv Aktiviraj

Deaktiviraj

Postavke

PP zauzeto Aktiviraj

Deaktiviraj

Postavke

PP bez odgovora Aktiviraj

Deaktiviraj

Postavke

Glasovna pošta Aktiviraj

Postavke

Info Aktiviraj

Postavke

Povratni poziv Aktiviraj

Postavke

Odust. povr. poz Aktiviraj

Postavke

Uskraćen ID Aktiviraj

Postavke

Igre Tetris

Zmija



35Tehnički podaci

8 Tehnički podaci

Zaslon
• 5-linijski grafički LCD u boji
• 16 znakova po liniji
• Svjetlo tipkovnice

Opće značajke telefona
• Zadovoljava GAP standard
• Registracija do pet telefona na jednoj baznoj 

stanici
• Registracija do četiri bazne stanice
• Intercom između telefona
• Prijenos vanjskih/unutarnjih poziva između 

telefona
• 3-strana konferencija (dva unutarnja poziva i 

jedan vanjski poziv)
• Pozivanje telefona s bazne stanice
• Identifikacija imena i broja pozivatelja
• 10 polifonskih melodija
•  Karakteristična zvona grupe
• Dječji poziv
• Alarm
• Zaključavanje tipkovnice

Lista kontakata
• 200 kontakata 
• 12 znakova (maksimum) za ime i 24 znamenke 

(maksimum) za svaki kontakt

Lista poziva
• 50 neodgovorenih poziva

Lista brojeva za ponovno pozivanje
• 20 zadnjih biranih brojeva
• 24 znamenke (maksimum) za svaki unos

Baterije
• Dvije punjive AAA NiMh 750mAh baterije

Težina i dimenzije
• Telefon: 161 grama
• Baza: 157 grama
• Telefon: 160,6mm x 46,2mm x 29,2mm 

(VxDxŠ)
• Baza: 116mm x 108,9mm x 81,6mm (VxDxŠ)

Raspon temperature
• Rad: 0°C to +40°C
• Spremanje: -25°C to +66°C

Relativna vlažnost
• Rad: Do 80% na 40°C
• Spremanje: Do 80% na 40°C

CD640_IFU_HR.book  Page 35  Monday, April 16, 2007  2:20 PM



CD640_IFU_HR.book  Page 36  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
9 Često postavljana pitanja

O ovom odjeljku naći ćete najčešće postavljana 
pitanja i odgovore u svezi vašeg telefona.

Povezivanje

Telefon se ne uključuje!
• Punite baterije: Postavite telefon na punjač. 

Nakon nekoliko minuta telefon će se uključiti.
• Provjerite spojeve punjača
• Koristite samo ISPORUČENE PUNJIVE 

BATERIJE.

Telefon uopće ne radi.
• Provjerite jesu li adapter i telefonski kabel 

pravilno spojeni
• Provjerite jesu li baterije napunjene do kraja i 

jesu li pravilno umetnute
• Telefon ne radi kad nestane struje

Veza se prekida tijekom poziva!
• Punite baterije
• Primaknite se baznoj stanici

Slaba audio kvaliteta
• Primaknite se baznoj stanici
• Odmaknite baznu stanicu barem za jedan metar 

od električnih aparata

Nema tona biranja
• Provjerite spojeve. Resetirajte telefon: 

isključite i uključite izvor napajanja.
• Punite baterije barem 24 sata
• Primaknite se baznoj stanici
• Koristite isporučeni linijski kabel
• Spojite linijski adapter (po potrebi) na linijski 

kabel

 trepće.
• Primaknite se baznoj stanici
• Provjerite napunjenost baterija
• Registrirajte telefon na baznu stanicu

 se pojavljuje ubrzo nakon što se 
baterije napune.
• Zamijenite baterije novima (koristite samo 

PUNJIVE baterije)

Postavka

Usluga identifikacije pozivatelja ne radi.
• Provjerite kod svoje lokalne telefonske tvrtke 

pretplatu na uslugu identifikacije pozivatelja
• Pustite da telefon zazvoni barem jedanput prije 

javljanja

Ne može se odgovoriti na poziv na čekanju.
• Provjerite kod svoje lokalne telefonske tvrtke i 

odaberite točno trajanje vremena poziva

LCD telefona ne prikazuje ništa.
• Pokušajte ponovno isključivanjem i 

uključivanjem napajanja bazne stanice i slijedite 
postupak registracije telefona (pogledajte 
poglavlje 5.8.6)

• Provjerite jesu li dvije isporučene punjive 
baterije umetnute u odjeljak za baterije

• Izvadite ih i ponovno umetnite
•  Provjerite jesu li isporučene baterije napunjene

Telefon prikazuje Odjava.
• Slijedite postupke registracije telefona na bazu

Zvuk

Telefon ne zvoni!
• Pojačajte glasnoću 
• Provjerite jesu li adapter i telefonski kabel 

pravilno spojeni
• Telefon primaknite baznoj stanici
• Provjerite je li zvono telefona uključeno
36 Često postavljana pitanja



H
R

V
A

T
SK

I

CD640_IFU_HR.book  Page 37  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
Pozivatelj me ne čuje!
• Mikrofon je možda isključen: Tijekom poziva, 

pritisnite > za uključivanje mikrofona.

Šumne smetnje na radiju ili televizoru.
• Adapter ili baznu stanicu udaljite što više

Funkcioniranje proizvoda

Usluga identifikacije pozivatelja (CLI) ne 
radi.
• Provjerite pretplatu kod svog davatelja usluga

Unos u imenik ne može se pohraniti.
• Provjerite je li memorija imenika puna, te 

izbrišite neki unos za oslobađanje memorije.

Telefon se ne može registrirati.
• Tipka p mora biti tri sekunde pritisnuta
• Na svaku bazu može se registrirati samo do 
četiri telefona

Napomena
Ako gore navedena rješenja ne pomognu, telefon 
i bazu isključite iz struje. Pričekajte 1 minutu i 
pokušajte ponovno.
37Često postavljana pitanja



CD640_IFU_HR.book  Page 38  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
10 Indeks

A

Alarm 8, 20, 31, 32, 35
Auto javljanje 23, 33
Auto predbroj 26, 34
Auto prekid 23, 31, 33

B
Bazna stanica 5, 8, 9, 13, 25, 34

D
Dječji poziv 25, 31, 34
Dodatna oprema 3

E
Često postavljana pitanja 36

F
Format datuma i vremena 20, 21

G
Glasnoća slušalice 6, 14, 31
Glasnoća zvona 21, 31, 33
Glasovna pošta 8, 18, 34
Glavni PIN 24, 31, 34

H
Handsfree 3, 7, 12

I
Identifikacija pozivatelja 6, 8, 11, 13, 37
Ikona 8
Ime telefona 23, 31, 33
Imenik 6, 11, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 26, 30
Intercom 7, 12, 35
Isključeno 14, 20
Isključeno zvono 7
Izbrišite broj s liste za ponovno pozivanje 20
Izbrišite cjelokupni zapis poziva 19
Izbrišite cjelokupnu listu brojeva za ponovno pozivanje 20
Izbrišite sve unose u imeniku 18
Izbrišite unos u imeniku 18
Izbrišite unos zapisa poziva 19

J
Javljanje na poziv 11
Jezik 23, 31, 33

K
Konferencijski mod 27, 31
Konferencijski poziv 7, 12, 13
Konfigurirajte svoj telefon 10
Kontrast 22, 33

L
LED događaja 6, 15
Linijski kabel 5, 9, 36

M
Melodija grupe 21, 33
Melodija zvona 21, 31, 33
Memorija direktnog pristupa 18
Mod biranja 24, 31, 34

N

Način mirovanja 6, 7, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 26
Napredni postav 24, 25, 26, 34
Napunjenost baterija 36
Napunjenost baterije 8

O
Odgovorite na poziv 23
Odjava 26, 34, 36
Odlazna poruka 23
Osobni postav 21, 22, 23, 26, 33

P
Pauza 7, 30
Pohranite broj u imenik 17
Ponovni poziv 6
Ponovno pozivanje 6
Ponovno pozovi 6, 11, 20, 35
Postavka zemlje 27
Povratni poziv 29, 34
Poziv na čekanju 13, 36
Pozivanje 8
Predbiranje 11
Prespoji poziv 7
Prijenos poziva 7, 35
Proslijedi poziv 27, 34
Prvo zvono 22, 31, 33
Pulsno 24, 34

R
Recikliranje i odlaganje 3
Registracija 8, 25, 34
Resetiraj 26, 34, 36
Resetiranje 10

S
Sat & Alarm 20, 21, 32
Spremite unos liste za ponovno pozivanje 20
Struktura izbornika 32
Sukladnost 3
Svjetlo 24, 31, 33, 35

T
Tekst 14, 15, 16, 30
Telefonirajte 11
Ton 9, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 31, 32,
33, 34
Ton alarma 21, 32
Ton telefona 21
Ton tipki 22, 31
Tonsko 24
Transfer imenika 19

U
Uključeno 14, 23
Umetnite punjive baterije 9
Unesite tekst i broj 30
Uredite unos u imeniku 18
Uskraćen 29, 34
Usluge mreže 27
Uslugu identifikacije pozivatelja 14, 21
38 Indeks



CD640_IFU_HR.book  Page 39  Monday, April 16, 2007  2:20 PM
V
Vodič za brzi početak rada 5
Vrijeme poziva 24, 31, 34

Z]
Zabrana poziva 24, 34
Zadane postavke 10, 26, 31
Zaključavanje tipkovnice 7, 22, 35
Zapis poziva 6, 11, 19
Završavanje poziva 12
Završite poziv 23
Zvono 7, 8, 21, 31
Zvučnik 7, 8, 14
39Indeks



CD640_IFU_HR.book  Page 37  Monday, April 16, 2007  2:20 PM



                                                                                                                                                

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

Reproduction in whole or in part is prohibited without the 

written consent of the copyright owner.

Document number: 3111 285 35041

                                                                                                                                                
Printed in PRC

CD640_IFU_HR.book  Page 38  Monday, April 16, 2007  2:20 PM


	1 Va˛no
	1.1 Zahtjevi za napajanje
	1.2 Sukladnost
	1.3 Recikliranje i odlaganje
	1.4 Uskla²enost sa standardom GAP
	1.5 Elektrièna, magnetska i elektromagnetska polja („EMF“)

	2 Vað telefon
	2.1 ³to je u kutiji
	2.2 Pregled vaðeg telefona
	2.2.1 Telefon
	2.2.2 Ikone na zaslonu telefona
	2.2.3 Bazna stanica


	3 Poèetak rada
	3.1 Spojite baznu stanicu
	3.2 Umetnite punjive baterije
	3.3 Postavite telefon u postolje za punjenje
	3.4 Konfigurirajte svoj telefon
	3.5 Kako iskljuèiti i ukljuèiti telefon

	4 Upotreba telefona
	4.1 Telefonirajte
	4.1.1 Predbiranje
	4.1.2 Direktno biranje
	4.1.3 Poziv iz zapisa poziva
	4.1.4 Poziv iz imenika
	4.1.5 Poziv iz popisa ponovnog pozivanja
	4.1.6 Mjeraè poziva

	4.2 Javljanje na poziv
	4.3 Odgovorite na poziv u handsfree modu
	4.4 Zavrðavanje poziva
	4.5 Ponovni poziv
	4.5.1 Kako uputiti drugi poziv
	4.5.2 Kako odgovoriti na drugi poziv

	4.6 Kako koristiti intercom
	4.6.1 Kako uputiti unutarnji poziv
	4.6.2 Kako prenijeti vanjski poziv na drugi telefon
	4.6.3 Kako uspostaviti trostrani konferencijski poziv
	4.6.4 Identifikacija pozivatelja (CLI)
	4.6.5 Poziv na èekanju

	4.7 Kako pronaæi telefon

	5 Opðirnija upotreba telefona
	5.1 Poziv u tijeku
	5.1.1 Iskljuèen/ukljuèen mikrofon
	5.1.2 Kako podesiti glasnoæu sluðalice
	5.1.3 Kako ukljuèiti zvuènik

	5.2 SMS
	5.2.1 Kako pisati i poslati novi SMS
	5.2.2 Ulazna mapa
	5.2.3 Mapa skica
	5.2.4 SMS postavke

	5.3 Imenik
	5.3.1 Kako pohraniti broj u imenik
	5.3.2 Kako pristupiti imeniku
	5.3.3 Kako urediti unos u imeniku
	5.3.4 Kako izbrisati unos u imeniku
	5.3.5 Kako izbrisati sve unose u imeniku
	5.3.6 Kako pohraniti memoriju direktnog pristupa
	5.3.7 Kako napraviti transfer imenika

	5.4 Zapis poziva
	5.4.1 Kako pristupiti zapisu poziva
	5.4.2 Kako spremiti unos zapisa poziva u imenik
	5.4.3 Kako izbrisati unos zapisa poziva
	5.4.4 Kako izbrisati cjelokupni zapis poziva

	5.5 Lista brojeva za ponovno pozivanje
	5.5.1 Kako spremiti u imenik unos liste za ponovno pozivanje
	5.5.2 Kako spremiti unos liste za ponovno pozivanje u imenik
	5.5.3 Kako izbrisati broj s liste za ponovno pozivanje
	5.5.4 Kako izbrisati cjelokupnu listu brojeva za ponovno pozivanje

	5.6 Sat & alarm
	5.6.1 Kako postaviti vrijeme
	5.6.2 Kako postaviti alarm
	5.6.3 Kako postaviti ton alarma
	5.6.4 Kako postaviti format datuma i vremena

	5.7 Osobne postavke
	5.7.1 Ton telefona
	5.7.2 Kako postaviti pozadinu za prikaz u naèinu pripravnosti
	5.7.3 Kako prilagoditi razinu kontrasta
	5.7.4 Kako postaviti shemu boja telefona
	5.7.5 Kako preimenovati telefon
	5.7.6 Kako postaviti auto javljanje
	5.7.7 Kako postaviti auto prekid
	5.7.8 Kako podesiti jezik izbornika
	5.7.9 Kako ukljuèiti/iskljuèiti zvuèni nadzor
	5.7.10 Kako ukljuèiti/iskljuèiti svjetlo tipkovnice

	5.8 Napredne postavke
	5.8.1 Kako odabrati vrijeme poziva
	5.8.2 Kako postaviti mod biranja
	5.8.3 Zabrana poziva
	5.8.4 Djeèji poziv
	5.8.5 Kako ruèno odabrati baznu stanicu
	5.8.6 Kako registrirati dodatni telefon
	5.8.7 Kako odjaviti telefon
	5.8.8 Kako promijeniti glavni PIN
	5.8.9 Kako resetirati na zadane postavke
	5.8.10 Kako postaviti predbroj
	5.8.11 Postavka zemlje
	5.8.12 Kako ukljuèiti/iskljuèiti konferencijski mod
	5.8.13 Kako iskljuèiti znak poruke na èekanju

	5.9 Usluge mre˛e
	5.9.1 Proslijedi poziv
	5.9.2 Glasovna poðta
	5.9.3 Usluge informiranja vaðeg operatora mre˛e
	5.9.4 Povratni poziv
	5.9.5 Otkazivanje povratnog poziva
	5.9.6 Uskraæen ID

	5.10 Igre
	5.11 Kako unijeti tekst i broj
	5.11.1 Unos teksta i znamenki
	5.11.2 Izmjena velikih i malih slova


	6 Zadane postavke
	7 Struktura izbornika
	8 Tehnièki podaci
	9 Èesto postavljana pitanja
	10 Indeks
	B
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	Z]


